2

	[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.08.2020

	№  ___

	О внесении изменений в решение

Думы Уинского муниципального округа Пермского края

 от 23.07.2020 №156
«Об утверждении форм

представления информации

об исполнении бюджета

Уинского муниципального

округа Пермского края»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Уинского муниципального округа Пермского края, Положением о бюджетном процессе в Уинском муниципальном округе Пермского края, утвержденном решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 08.11.2019 № 21, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Формы №№3,4,5,18 изложить в новой редакции согласно приложениям №№1,2,3,4 соответственно.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа в сети «Интернет».

	Председатель Думы Уинского муниципального округа

М.И. Быкариз

	Глава муниципального округа-глава администрации Уинского муниципального округа

А.Н. Зелёнкин